РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «     »  февраля  2019 года  №  2182
г. Зеленоградск

О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории МО «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с целью совершенствования мероприятий по осуществлению муниципального земельного контроля администрация муниципального      образования        «Зеленоградский        городской        округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории МО «Зеленоградский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 30.05.2018 года № 1243,  следующие изменения:
- в пункте 1.5 слова «начальника Управления» заменить словами «заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства администрации МО «Зеленоградский городской округ»;

- в пункте 3.2.8 слова «…Постановлением администрации МО «Зеленоградский район» № 1186 от 22.07.2015 года «Об утверждении Порядка проведения систематического наблюдения (мониторинга) за использованием объектов земельных отношений на территории МО «Зеленоградский район» исключить.

2. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Управлению сельского хозяйства администрации (П.П.Боровиков) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства администрации П.П. Боровикова.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                                     С.А. Кошевой